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AMBASADA E REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

PRISHTINË 

 

EMBASSY OF THE REPUBLIC OF ALBANIA 

PRISTINA 

 

 

Me rastin e 80-vjetorit të çlirimit të Shqipërisë dhe 25-vjetorit të çlirimit të Kosovës, 

Ambasada e Republikës së Shqipërisë në Republikën e Kosovës në bashkëpunim me Universitetin e Prishtinës, Fakultetin Filozofik,  

organizojnë ligjëratën e hapur, 

“ Roli i diplomacisë shqiptare në Konferencën e Rambujesë dhe përgjatë ndërhyrjes së NATO-s në Kosovë”, 

Mbajtur nga Prof. Paskal Milo, ish-Ministër i Jashtëm i Republikës së Shqipërisë (1997-2001). 

 

 

Datë: 5 nëntor 2024 Ora: 11.00 

Vendi: Universiteti i Prishtinës 

Fakulteti i Filozofik salla 014 

 

 

 

Kontakt: Ambasada e Republikës së Shqipërisë në Kosovë 

Email: embassy.pristina@mfa.gov.al 

Tel: +383 (0) 38 248 208 
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